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Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

  Coureurs Femmes 1  

1 437 Christen Anne-Laure 1990 Femmes 1 2h21:49.1

2 400 Boegeholz Ragna 1986 Femmes 1 2h25:12.3 3:23.2

3 430 Roth Selina 2003 Femmes 1 2h26:36.3 4:47.2

4 409 Machand Jennifer 1990 Femmes 1 2h29:01.5 7:12.4

5 425 Brunott Klasina 1980 Femmes 1 2h29:16.2 7:27.1

6 439 Paupe Eléonore 1992 Femmes 1 2h30:52.0 9:02.9

7 421 Jeckelmann Clarisse 1995 Femmes 1 2h35:37.5 13:48.4

8 432 Marchand Kelly 1993 Femmes 1 2h39:18.9 17:29.8

9 433 Robert Laure 1984 Femmes 1 2h43:25.6 21:36.5

10 427 Gerber Rachel 1983 Femmes 1 2h47:53.1 26:04.0

11 404 Neukomm Lise 1995 Femmes 1 2h48:03.3 26:14.2

12 418 Vuilleumier Estelle 1990 Femmes 1 2h51:50.8 30:01.7

13 436 Youssefi Anaïs 1995 Femmes 1 2h55:41.5 33:52.4

14 405 Von Allmen Rachel 1983 Femmes 1 2h56:25.0 34:35.9

15 426 Fortin Emilie 1989 Femmes 1 2h57:02.6 35:13.5

16 441 Caignan Emmanuelle 1998 Femmes 1 3h07:32.5 45:43.4

17 414 Da Silva Matos Ana Raquel 1984 Femmes 1 3h15:56.5 54:07.4

18 419 Watts Sarah 1980 Femmes 1 3h18:09.5 56:20.4

19 410 Lachat Alexandra 1980 Femmes 1 3h32:27.9 1h10:38.8

20 407 Kubler Janine 1988 Femmes 1 3h33:07.0 1h11:17.9

21 411 Maurer Tamara 1980 Femmes 1 3h34:45.5 1h12:56.4

22 595 Desaules Sandrine 1986 Femmes 1 3h42:44.9 1h20:55.8

23 402 Iachini Angélique 1984 Femmes 1 3h49:16.8 1h27:27.7

24 406 Zeljana Bjelja 1993 Femmes 1 4h06:54.8 1h45:05.7
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Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

  Coureurs Femmes 2  

1 415 Yerly Laurence 1972 Femmes 2 2h12:46.8

2 424 Lupton Anna 1978 Femmes 2 2h13:37.3 50.5

3 422 Morgado Madalena 1978 Femmes 2 2h28:13.5 15:26.7

4 420 Bolzli Viatte Séverine 1975 Femmes 2 2h32:57.3 20:10.5

5 412 Desboeufs Sandrine 1976 Femmes 2 2h40:03.3 27:16.5

6 434 Chopard Claude 1974 Femmes 2 2h41:13.0 28:26.2

7 401 Cassi Sandra 1978 Femmes 2 3h15:50.1 1h03:03.3

8 442 Mueller Leanne 1975 Femmes 2 3h18:09.4 1h05:22.6

Absents

417 Rappo Conca Sabine 1972 Femmes 2

Abandons

440 Griggio Weibel Nathalie 1971 Femmes 2
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Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

  Coureurs Femmes 3  

1 438 Andrey Angèle 1959 Femmes 3 2h52:18.8

2 435 Chatelain Marie-Claude 1954 Femmes 3 2h52:52.2 33.4

3 431 Lemaitre Carine 1968 Femmes 3 3h00:15.2 7:56.4

4 403 Mesnard Anne-Marie 1966 Femmes 3 3h02:39.5 10:20.7

5 429 Baume Muriel 1967 Femmes 3 3h03:43.7 11:24.9

6 416 Buchser Daniela 1966 Femmes 3 3h16:07.5 23:48.7

7 413 Baptista Fatima 1962 Femmes 3 3h19:25.5 27:06.7
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Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

  Coureurs scratch Dames  

1 415 Yerly Laurence 1972 Femmes 2 2h12:46.8

2 424 Lupton Anna 1978 Femmes 2 2h13:37.3 50.5

3 437 Christen Anne-Laure 1990 Femmes 1 2h21:49.1 9:02.3

4 400 Boegeholz Ragna 1986 Femmes 1 2h25:12.3 12:25.5

5 430 Roth Selina 2003 Femmes 1 2h26:36.3 13:49.5

6 422 Morgado Madalena 1978 Femmes 2 2h28:13.5 15:26.7

7 409 Machand Jennifer 1990 Femmes 1 2h29:01.5 16:14.7

8 425 Brunott Klasina 1980 Femmes 1 2h29:16.2 16:29.4

9 439 Paupe Eléonore 1992 Femmes 1 2h30:52.0 18:05.2

10 420 Bolzli Viatte Séverine 1975 Femmes 2 2h32:57.3 20:10.5

11 421 Jeckelmann Clarisse 1995 Femmes 1 2h35:37.5 22:50.7

12 432 Marchand Kelly 1993 Femmes 1 2h39:18.9 26:32.1

13 412 Desboeufs Sandrine 1976 Femmes 2 2h40:03.3 27:16.5

14 434 Chopard Claude 1974 Femmes 2 2h41:13.0 28:26.2

15 433 Robert Laure 1984 Femmes 1 2h43:25.6 30:38.8

16 427 Gerber Rachel 1983 Femmes 1 2h47:53.1 35:06.3

17 404 Neukomm Lise 1995 Femmes 1 2h48:03.3 35:16.5

18 418 Vuilleumier Estelle 1990 Femmes 1 2h51:50.8 39:04.0

19 438 Andrey Angèle 1959 Femmes 3 2h52:18.8 39:32.0

20 435 Chatelain Marie-Claude 1954 Femmes 3 2h52:52.2 40:05.4

21 436 Youssefi Anaïs 1995 Femmes 1 2h55:41.5 42:54.7

22 405 Von Allmen Rachel 1983 Femmes 1 2h56:25.0 43:38.2

23 426 Fortin Emilie 1989 Femmes 1 2h57:02.6 44:15.8

24 431 Lemaitre Carine 1968 Femmes 3 3h00:15.2 47:28.4

25 403 Mesnard Anne-Marie 1966 Femmes 3 3h02:39.5 49:52.7

26 429 Baume Muriel 1967 Femmes 3 3h03:43.7 50:56.9

27 441 Caignan Emmanuelle 1998 Femmes 1 3h07:32.5 54:45.7

28 401 Cassi Sandra 1978 Femmes 2 3h15:50.1 1h03:03.3

29 414 Da Silva Matos Ana Raquel 1984 Femmes 1 3h15:56.5 1h03:09.7

30 416 Buchser Daniela 1966 Femmes 3 3h16:07.5 1h03:20.7

31 442 Mueller Leanne 1975 Femmes 2 3h18:09.4 1h05:22.6

32 419 Watts Sarah 1980 Femmes 1 3h18:09.5 1h05:22.7

33 413 Baptista Fatima 1962 Femmes 3 3h19:25.5 1h06:38.7

34 410 Lachat Alexandra 1980 Femmes 1 3h32:27.9 1h19:41.1

35 407 Kubler Janine 1988 Femmes 1 3h33:07.0 1h20:20.2

36 411 Maurer Tamara 1980 Femmes 1 3h34:45.5 1h21:58.7

37 595 Desaules Sandrine 1986 Femmes 1 3h42:44.9 1h29:58.1

38 402 Iachini Angélique 1984 Femmes 1 3h49:16.8 1h36:30.0

39 406 Zeljana Bjelja 1993 Femmes 1 4h06:54.8 1h54:08.0

Absents

417 Rappo Conca Sabine 1972 Femmes 2

Abandons

440 Griggio Weibel Nathalie 1971 Femmes 2
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Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

  Coureurs Elites  

1 625 Lauenstein Marc 1980 Elites 1h45:30.2

2 635 Tefera Mekonen 1992 Elites 1h46:15.3 45.1

3 512 Schaedler Demian 1980 Elites 1h49:08.2 3:38.0

4 510 Morand Michael 1983 Elites 1h50:43.9 5:13.7

5 636 Tarbill Joseph 1985 Elites 2h00:02.5 14:32.3

6 541 Miserez Xavier 1982 Elites 2h00:41.9 15:11.7

7 605 Matile Gregory 1984 Elites 2h01:32.2 16:02.0

8 516 Paratte Kevin 1987 Elites 2h02:29.6 16:59.4

9 614 Jacot Jérôme 1995 Elites 2h03:00.1 17:29.9

10 626 Lachat Stéphane 1981 Elites 2h07:22.7 21:52.5

11 548 Baume Marc 1988 Elites 2h12:34.2 27:04.0

12 550 Dumans Fabrice 1984 Elites 2h15:07.0 29:36.8

13 526 Hofer Michael 1985 Elites 2h16:16.1 30:45.9

14 564 Chautems Gabriel 1981 Elites 2h17:31.9 32:01.7

15 632 Schär Michaël 1984 Elites 2h17:50.9 32:20.7

16 621 Bredel Harold 1991 Elites 2h18:45.5 33:15.3

17 601 Martin Johan 1981 Elites 2h19:34.1 34:03.9

18 609 Remy Cohann 1992 Elites 2h21:35.9 36:05.7

19 583 Sedat Gregory 1980 Elites 2h21:44.6 36:14.4

20 543 Troyon Yannick 1985 Elites 2h21:46.2 36:16.0

21 535 Von Allmen Michael 1983 Elites 2h24:03.3 38:33.1

22 529 Uytterbroek Frédéric 1982 Elites 2h24:07.7 38:37.5

23 578 Bloque Jonas 1986 Elites 2h24:18.9 38:48.7

24 567 Jaton Cédric 1982 Elites 2h24:29.1 38:58.9

25 569 Lebon Philippe 1984 Elites 2h25:15.9 39:45.7

26 631 Buss Diego 1980 Elites 2h25:21.1 39:50.9

27 577 Barrelet David 1990 Elites 2h25:34.6 40:04.4

28 623 Bennaceur Salim 1983 Elites 2h27:01.1 41:30.9

29 508 Scherz Samuel 1986 Elites 2h27:36.3 42:06.1

30 566 Crivelli Manuel 1984 Elites 2h27:37.5 42:07.3

31 591 Baumann Arnaud 1986 Elites 2h30:01.3 44:31.1

32 628 Caignan Pierre 2000 Elites 2h31:16.2 45:46.0

33 517 Richard Sébastien 1990 Elites 2h31:58.9 46:28.7

34 590 Vauthier Vladimir 1986 Elites 2h33:06.9 47:36.7

35 579 Broquet Eddy 1982 Elites 2h34:02.6 48:32.4

36 527 Kunz Alexandre 1981 Elites 2h34:58.8 49:28.6

37 593 Rodriguez Breogan 1987 Elites 2h36:11.7 50:41.5

38 506 Konrad Dorian 1987 Elites 2h38:51.5 53:21.3

39 574 Surdez Patrick 1981 Elites 2h39:20.1 53:49.9

40 534 Jeandupeux Christophe 1987 Elites 2h40:04.2 54:34.0

41 629 Caignan Samuel 2002 Elites 2h40:38.1 55:07.9

42 582 Morard Simon 1994 Elites 2h42:00.8 56:30.6

43 522 Auf der Mauer Joachim 1988 Elites 2h42:56.2 57:26.0

44 619 Cattin Alexandre 1981 Elites 2h43:02.1 57:31.9

45 536 Wallon Olivier 1982 Elites 2h45:17.4 59:47.2

46 509 Studer Jérémy 1982 Elites 2h49:34.7 1h04:04.5

47 558 Tricard Julien 1980 Elites 2h51:16.6 1h05:46.4

48 576 Baillif Frédéric 1982 Elites 2h52:54.2 1h07:24.0

49 599 Graber Zelim 1992 Elites 2h57:00.2 1h11:30.0

50 572 Schwab Damien 1987 Elites 2h57:02.7 1h11:32.5
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Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

51 622 Matthey Julien 1980 Elites 3h01:40.0 1h16:09.8

52 597 Bühler Xavier 1997 Elites 3h02:40.1 1h17:09.9

53 505 Ze Jacques 1980 Elites 3h09:06.3 1h23:36.1

54 538 Brunod Jean-Loup 1981 Elites 3h10:23.3 1h24:53.1

55 559 Gomes Flavio 1990 Elites 3h11:42.7 1h26:12.5

56 513 Belliard Grégory 1981 Elites 3h12:46.7 1h27:16.5

57 575 Allemann Romain 2000 Elites 3h24:12.1 1h38:41.9

58 408 Stocker Ladina 1987 Elites 3h33:07.2 1h47:37.0

59 594 Flury David 1987 Elites 3h47:29.8 2h01:59.6

60 537 Iachini Frédéric 1983 Elites 3h49:16.7 2h03:46.5

Absents

511 Vallat Cyril 1991 Elites

525 Garraux Julien 1998 Elites
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Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

  Coureurs Vétérans 1  

1 542 Wahli Vincent 1978 Vétérans 1 2h04:04.8

2 565 Chenal Raphaël 1974 Vétérans 1 2h04:39.6 34.8

3 501 Meystre Fabian 1978 Vétérans 1 2h10:48.6 6:43.8

4 528 Marchand Tony 1970 Vétérans 1 2h10:56.2 6:51.4

5 634 Santschi Philippe 1970 Vétérans 1 2h11:53.3 7:48.5

6 604 Scheidegger David 1978 Vétérans 1 2h15:34.9 11:30.1

7 540 Christe Raphaël 1970 Vétérans 1 2h19:30.1 15:25.3

8 523 Augsburger Raphaël 1979 Vétérans 1 2h20:08.2 16:03.4

9 592 Lema-Favre Luis-Miguel 1972 Vétérans 1 2h22:31.7 18:26.9

10 530 Viatte Sylvain 1975 Vétérans 1 2h22:38.3 18:33.5

11 549 Carrard Christophe 1975 Vétérans 1 2h22:53.7 18:48.9

12 532 Mérillat Christophe 1976 Vétérans 1 2h25:05.0 21:00.2

13 581 Duinkerken Ronnie 1973 Vétérans 1 2h27:37.3 23:32.5

14 514 Bessire Denis 1976 Vétérans 1 2h30:07.6 26:02.8

15 546 Aebischer Adrian 1974 Vétérans 1 2h30:17.0 26:12.2

16 570 Lüthi Tinu 1976 Vétérans 1 2h31:46.5 27:41.7

17 615 Ducrot Christophe 1973 Vétérans 1 2h33:47.9 29:43.1

18 515 Coste Damien 1975 Vétérans 1 2h34:41.4 30:36.6

19 545 Martinez Martinez Martin 1972 Vétérans 1 2h35:47.6 31:42.8

20 588 Mottaz Pierre-Alain 1970 Vétérans 1 2h36:08.4 32:03.6

21 617 Guerne Sacha 1979 Vétérans 1 2h37:57.1 33:52.3

22 607 Duvanel Patrick 1975 Vétérans 1 2h40:12.7 36:07.9

23 598 Mafille Cédric 1974 Vétérans 1 2h40:53.5 36:48.7

24 602 Boegli Max 1971 Vétérans 1 2h42:05.5 38:00.7

25 560 Allimann Marcel 1973 Vétérans 1 2h45:41.3 41:36.5

26 620 Wisard Sébastien 1977 Vétérans 1 2h45:43.3 41:38.5

27 544 Walther Pascal 1971 Vétérans 1 2h46:58.5 42:53.7

28 611 Schwab Stefan 1973 Vétérans 1 2h51:02.9 46:58.1

29 423 Stampbach Aebischer Aude 1970 Vétérans 1 2h54:49.8 50:45.0

30 507 Froidevaux Martin 1978 Vétérans 1 2h57:11.8 53:07.0

31 568 Künzli Serge 1971 Vétérans 1 3h00:01.1 55:56.3

32 524 Béchir Cédric 1977 Vétérans 1 3h04:24.9 1h00:20.1

33 596 Desaules Stéphane 1977 Vétérans 1 3h12:46.8 1h08:42.0

34 521 Di Natale Daniele 1972 Vétérans 1 3h13:30.5 1h09:25.7

35 502 Andrea Ruggeri 1972 Vétérans 1 3h29:50.2 1h25:45.4

36 518 Beltrame Giacomo 1971 Vétérans 1 3h39:15.3 1h35:10.5

37 633 Jéquier Benjamin 1973 Vétérans 1 3h39:19.3 1h35:14.5

38 554 Neves Geraldo 1975 Vétérans 1 3h55:45.3 1h51:40.5

Absents

500 Reinhardt Lukas 1979 Vétérans 1

504 Ryser Fabrice 1974 Vétérans 1

Abandons

610 Brisebard Julien 1972 Vétérans 1
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  Coureurs Vétérans 2  

1 613 Hertzeisen Fabrice 1966 Vétérans 2 2h09:33.2

2 627 Voyame Vincent 1963 Vétérans 2 2h19:51.2 10:18.0

3 563 Meili Stefan 1962 Vétérans 2 2h24:09.6 14:36.4

4 551 Hayoz Erwin 1963 Vétérans 2 2h27:37.1 18:03.9

5 555 Porões Benjamin 1966 Vétérans 2 2h29:25.4 19:52.2

6 580 Bruggmann Roland 1960 Vétérans 2 2h35:02.2 25:29.0

7 586 De Luca Sandro 1969 Vétérans 2 2h36:01.9 26:28.7

8 603 Charmillot Patrick 1969 Vétérans 2 2h37:17.8 27:44.6

9 584 Streicher Gruber Dominik 1968 Vétérans 2 2h38:07.8 28:34.6

10 616 Singele Christophe 1969 Vétérans 2 2h38:47.2 29:14.0

11 587 Beck André 1967 Vétérans 2 2h39:58.6 30:25.4

12 573 Soguel Frédéric 1964 Vétérans 2 2h42:22.9 32:49.7

13 585 Grandjean Michel 1969 Vétérans 2 2h43:36.2 34:03.0

14 589 Meyer Nicolas 1969 Vétérans 2 2h43:38.4 34:05.2

15 519 Brun Philippe 1961 Vétérans 2 2h43:59.6 34:26.4

16 520 Leuba Daniel 1961 Vétérans 2 2h46:58.6 37:25.4

17 562 Jeandupeux Charles 1962 Vétérans 2 2h50:41.1 41:07.9

18 606 Buchser Thomas 1965 Vétérans 2 2h51:02.7 41:29.5

19 571 Mauroux Patrice 1961 Vétérans 2 2h53:20.0 43:46.8

20 547 Aebischer Claude 1966 Vétérans 2 2h53:39.2 44:06.0

21 630 Lemaitre Bruno 1966 Vétérans 2 3h00:15.5 50:42.3

22 608 Barbezat Roland 1968 Vétérans 2 3h00:49.0 51:15.8

23 533 Cherno Daniel 1961 Vétérans 2 3h07:14.8 57:41.6

24 624 Zeugin Andreas 1963 Vétérans 2 3h47:04.2 1h37:31.0

25 503 Da Silva Valdemar 1960 Vétérans 2 3h56:26.1 1h46:52.9

Absents

556 Ribeiro Albino 1968 Vétérans 2
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  Coureurs Vétérans 3  

1 539 Chételat Pierre-Alain 1957 Vétérans 3 2h32:48.7

2 561 Meyrat Gérard 1957 Vétérans 3 2h35:06.6 2:17.9

3 531 Vitor Alfonso 1959 Vétérans 3 2h38:13.7 5:25.0

4 618 Geinoz Antoine 1959 Vétérans 3 2h46:22.1 13:33.4

5 553 Michel Rémy 1957 Vétérans 3 3h06:33.1 33:44.4

6 600 Burri Bernard 1957 Vétérans 3 3h07:23.8 34:35.1

7 557 Santos Celestino 1955 Vétérans 3 3h17:46.4 44:57.7

8 612 Coles Malcom 1940 Vétérans 3 3h31:51.6 59:02.9

9 552 Hermann Jean-Michel 1956 Vétérans 3 3h39:04.3 1h06:15.6
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  Coureurs scratch Hommes  

1 625 Lauenstein Marc 1980 Elites 1h45:30.2

2 635 Tefera Mekonen 1992 Elites 1h46:15.3 45.1

3 512 Schaedler Demian 1980 Elites 1h49:08.2 3:38.0

4 510 Morand Michael 1983 Elites 1h50:43.9 5:13.7

5 636 Tarbill Joseph 1985 Elites 2h00:02.5 14:32.3

6 541 Miserez Xavier 1982 Elites 2h00:41.9 15:11.7

7 605 Matile Gregory 1984 Elites 2h01:32.2 16:02.0

8 516 Paratte Kevin 1987 Elites 2h02:29.6 16:59.4

9 614 Jacot Jérôme 1995 Elites 2h03:00.1 17:29.9

10 542 Wahli Vincent 1978 Vétérans 1 2h04:04.8 18:34.6

11 565 Chenal Raphaël 1974 Vétérans 1 2h04:39.6 19:09.4

12 626 Lachat Stéphane 1981 Elites 2h07:22.7 21:52.5

13 613 Hertzeisen Fabrice 1966 Vétérans 2 2h09:33.2 24:03.0

14 501 Meystre Fabian 1978 Vétérans 1 2h10:48.6 25:18.4

15 528 Marchand Tony 1970 Vétérans 1 2h10:56.2 25:26.0

16 634 Santschi Philippe 1970 Vétérans 1 2h11:53.3 26:23.1

17 548 Baume Marc 1988 Elites 2h12:34.2 27:04.0

18 550 Dumans Fabrice 1984 Elites 2h15:07.0 29:36.8

19 604 Scheidegger David 1978 Vétérans 1 2h15:34.9 30:04.7

20 526 Hofer Michael 1985 Elites 2h16:16.1 30:45.9

21 564 Chautems Gabriel 1981 Elites 2h17:31.9 32:01.7

22 632 Schär Michaël 1984 Elites 2h17:50.9 32:20.7

23 621 Bredel Harold 1991 Elites 2h18:45.5 33:15.3

24 540 Christe Raphaël 1970 Vétérans 1 2h19:30.1 33:59.9

25 601 Martin Johan 1981 Elites 2h19:34.1 34:03.9

26 627 Voyame Vincent 1963 Vétérans 2 2h19:51.2 34:21.0

27 523 Augsburger Raphaël 1979 Vétérans 1 2h20:08.2 34:38.0

28 609 Remy Cohann 1992 Elites 2h21:35.9 36:05.7

29 583 Sedat Gregory 1980 Elites 2h21:44.6 36:14.4

30 543 Troyon Yannick 1985 Elites 2h21:46.2 36:16.0

31 592 Lema-Favre Luis-Miguel 1972 Vétérans 1 2h22:31.7 37:01.5

32 530 Viatte Sylvain 1975 Vétérans 1 2h22:38.3 37:08.1

33 549 Carrard Christophe 1975 Vétérans 1 2h22:53.7 37:23.5

34 535 Von Allmen Michael 1983 Elites 2h24:03.3 38:33.1

35 529 Uytterbroek Frédéric 1982 Elites 2h24:07.7 38:37.5

36 563 Meili Stefan 1962 Vétérans 2 2h24:09.6 38:39.4

37 578 Bloque Jonas 1986 Elites 2h24:18.9 38:48.7

38 567 Jaton Cédric 1982 Elites 2h24:29.1 38:58.9

39 532 Mérillat Christophe 1976 Vétérans 1 2h25:05.0 39:34.8

40 569 Lebon Philippe 1984 Elites 2h25:15.9 39:45.7

41 631 Buss Diego 1980 Elites 2h25:21.1 39:50.9

42 577 Barrelet David 1990 Elites 2h25:34.6 40:04.4

43 623 Bennaceur Salim 1983 Elites 2h27:01.1 41:30.9

44 508 Scherz Samuel 1986 Elites 2h27:36.3 42:06.1

45 551 Hayoz Erwin 1963 Vétérans 2 2h27:37.1 42:06.9

46 581 Duinkerken Ronnie 1973 Vétérans 1 2h27:37.3 42:07.1

47 566 Crivelli Manuel 1984 Elites 2h27:37.5 42:07.3

48 555 Porões Benjamin 1966 Vétérans 2 2h29:25.4 43:55.2

49 591 Baumann Arnaud 1986 Elites 2h30:01.3 44:31.1

50 514 Bessire Denis 1976 Vétérans 1 2h30:07.6 44:37.4
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51 546 Aebischer Adrian 1974 Vétérans 1 2h30:17.0 44:46.8

52 628 Caignan Pierre 2000 Elites 2h31:16.2 45:46.0

53 570 Lüthi Tinu 1976 Vétérans 1 2h31:46.5 46:16.3

54 517 Richard Sébastien 1990 Elites 2h31:58.9 46:28.7

55 539 Chételat Pierre-Alain 1957 Vétérans 3 2h32:48.7 47:18.5

56 590 Vauthier Vladimir 1986 Elites 2h33:06.9 47:36.7

57 615 Ducrot Christophe 1973 Vétérans 1 2h33:47.9 48:17.7

58 579 Broquet Eddy 1982 Elites 2h34:02.6 48:32.4

59 515 Coste Damien 1975 Vétérans 1 2h34:41.4 49:11.2

60 527 Kunz Alexandre 1981 Elites 2h34:58.8 49:28.6

61 580 Bruggmann Roland 1960 Vétérans 2 2h35:02.2 49:32.0

62 561 Meyrat Gérard 1957 Vétérans 3 2h35:06.6 49:36.4

63 545 Martinez Martinez Martin 1972 Vétérans 1 2h35:47.6 50:17.4

64 586 De Luca Sandro 1969 Vétérans 2 2h36:01.9 50:31.7

65 588 Mottaz Pierre-Alain 1970 Vétérans 1 2h36:08.4 50:38.2

66 593 Rodriguez Breogan 1987 Elites 2h36:11.7 50:41.5

67 603 Charmillot Patrick 1969 Vétérans 2 2h37:17.8 51:47.6

68 617 Guerne Sacha 1979 Vétérans 1 2h37:57.1 52:26.9

69 584 Streicher Gruber Dominik 1968 Vétérans 2 2h38:07.8 52:37.6

70 531 Vitor Alfonso 1959 Vétérans 3 2h38:13.7 52:43.5

71 616 Singele Christophe 1969 Vétérans 2 2h38:47.2 53:17.0

72 506 Konrad Dorian 1987 Elites 2h38:51.5 53:21.3

73 574 Surdez Patrick 1981 Elites 2h39:20.1 53:49.9

74 587 Beck André 1967 Vétérans 2 2h39:58.6 54:28.4

75 534 Jeandupeux Christophe 1987 Elites 2h40:04.2 54:34.0

76 607 Duvanel Patrick 1975 Vétérans 1 2h40:12.7 54:42.5

77 629 Caignan Samuel 2002 Elites 2h40:38.1 55:07.9

78 598 Mafille Cédric 1974 Vétérans 1 2h40:53.5 55:23.3

79 582 Morard Simon 1994 Elites 2h42:00.8 56:30.6

80 602 Boegli Max 1971 Vétérans 1 2h42:05.5 56:35.3

81 573 Soguel Frédéric 1964 Vétérans 2 2h42:22.9 56:52.7

82 522 Auf der Mauer Joachim 1988 Elites 2h42:56.2 57:26.0

83 619 Cattin Alexandre 1981 Elites 2h43:02.1 57:31.9

84 585 Grandjean Michel 1969 Vétérans 2 2h43:36.2 58:06.0

85 589 Meyer Nicolas 1969 Vétérans 2 2h43:38.4 58:08.2

86 519 Brun Philippe 1961 Vétérans 2 2h43:59.6 58:29.4

87 536 Wallon Olivier 1982 Elites 2h45:17.4 59:47.2

88 560 Allimann Marcel 1973 Vétérans 1 2h45:41.3 1h00:11.1

89 620 Wisard Sébastien 1977 Vétérans 1 2h45:43.3 1h00:13.1

90 618 Geinoz Antoine 1959 Vétérans 3 2h46:22.1 1h00:51.9

91 544 Walther Pascal 1971 Vétérans 1 2h46:58.5 1h01:28.3

92 520 Leuba Daniel 1961 Vétérans 2 2h46:58.6 1h01:28.4

93 509 Studer Jérémy 1982 Elites 2h49:34.7 1h04:04.5

94 562 Jeandupeux Charles 1962 Vétérans 2 2h50:41.1 1h05:10.9

95 606 Buchser Thomas 1965 Vétérans 2 2h51:02.7 1h05:32.5

96 611 Schwab Stefan 1973 Vétérans 1 2h51:02.9 1h05:32.7

97 558 Tricard Julien 1980 Elites 2h51:16.6 1h05:46.4

98 576 Baillif Frédéric 1982 Elites 2h52:54.2 1h07:24.0

99 571 Mauroux Patrice 1961 Vétérans 2 2h53:20.0 1h07:49.8

100 547 Aebischer Claude 1966 Vétérans 2 2h53:39.2 1h08:09.0

101 423 Stampbach Aebischer Aude 1970 Vétérans 1 2h54:49.8 1h09:19.6

102 599 Graber Zelim 1992 Elites 2h57:00.2 1h11:30.0

103 572 Schwab Damien 1987 Elites 2h57:02.7 1h11:32.5
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104 507 Froidevaux Martin 1978 Vétérans 1 2h57:11.8 1h11:41.6

105 568 Künzli Serge 1971 Vétérans 1 3h00:01.1 1h14:30.9

106 630 Lemaitre Bruno 1966 Vétérans 2 3h00:15.5 1h14:45.3

107 608 Barbezat Roland 1968 Vétérans 2 3h00:49.0 1h15:18.8

108 622 Matthey Julien 1980 Elites 3h01:40.0 1h16:09.8

109 597 Bühler Xavier 1997 Elites 3h02:40.1 1h17:09.9

110 524 Béchir Cédric 1977 Vétérans 1 3h04:24.9 1h18:54.7

111 553 Michel Rémy 1957 Vétérans 3 3h06:33.1 1h21:02.9

112 533 Cherno Daniel 1961 Vétérans 2 3h07:14.8 1h21:44.6

113 600 Burri Bernard 1957 Vétérans 3 3h07:23.8 1h21:53.6

114 505 Ze Jacques 1980 Elites 3h09:06.3 1h23:36.1

115 538 Brunod Jean-Loup 1981 Elites 3h10:23.3 1h24:53.1

116 559 Gomes Flavio 1990 Elites 3h11:42.7 1h26:12.5

117 513 Belliard Grégory 1981 Elites 3h12:46.7 1h27:16.5

118 596 Desaules Stéphane 1977 Vétérans 1 3h12:46.8 1h27:16.6

119 521 Di Natale Daniele 1972 Vétérans 1 3h13:30.5 1h28:00.3

120 557 Santos Celestino 1955 Vétérans 3 3h17:46.4 1h32:16.2

121 575 Allemann Romain 2000 Elites 3h24:12.1 1h38:41.9

122 502 Andrea Ruggeri 1972 Vétérans 1 3h29:50.2 1h44:20.0

123 612 Coles Malcom 1940 Vétérans 3 3h31:51.6 1h46:21.4

124 408 Stocker Ladina 1987 Elites 3h33:07.2 1h47:37.0

125 552 Hermann Jean-Michel 1956 Vétérans 3 3h39:04.3 1h53:34.1

126 518 Beltrame Giacomo 1971 Vétérans 1 3h39:15.3 1h53:45.1

127 633 Jéquier Benjamin 1973 Vétérans 1 3h39:19.3 1h53:49.1

128 624 Zeugin Andreas 1963 Vétérans 2 3h47:04.2 2h01:34.0

129 594 Flury David 1987 Elites 3h47:29.8 2h01:59.6

130 537 Iachini Frédéric 1983 Elites 3h49:16.7 2h03:46.5

131 554 Neves Geraldo 1975 Vétérans 1 3h55:45.3 2h10:15.1

132 503 Da Silva Valdemar 1960 Vétérans 2 3h56:26.1 2h10:55.9

Absents

500 Reinhardt Lukas 1979 Vétérans 1

504 Ryser Fabrice 1974 Vétérans 1

511 Vallat Cyril 1991 Elites

525 Garraux Julien 1998 Elites

556 Ribeiro Albino 1968 Vétérans 2

Abandons

610 Brisebard Julien 1972 Vétérans 1
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  Coureurs scratch  

1 625 Lauenstein Marc 1980 Elites 1h45:30.2

2 635 Tefera Mekonen 1992 Elites 1h46:15.3 45.1

3 512 Schaedler Demian 1980 Elites 1h49:08.2 3:38.0

4 510 Morand Michael 1983 Elites 1h50:43.9 5:13.7

5 636 Tarbill Joseph 1985 Elites 2h00:02.5 14:32.3

6 541 Miserez Xavier 1982 Elites 2h00:41.9 15:11.7

7 605 Matile Gregory 1984 Elites 2h01:32.2 16:02.0

8 516 Paratte Kevin 1987 Elites 2h02:29.6 16:59.4

9 614 Jacot Jérôme 1995 Elites 2h03:00.1 17:29.9

10 542 Wahli Vincent 1978 Vétérans 1 2h04:04.8 18:34.6

11 565 Chenal Raphaël 1974 Vétérans 1 2h04:39.6 19:09.4

12 626 Lachat Stéphane 1981 Elites 2h07:22.7 21:52.5

13 613 Hertzeisen Fabrice 1966 Vétérans 2 2h09:33.2 24:03.0

14 501 Meystre Fabian 1978 Vétérans 1 2h10:48.6 25:18.4

15 528 Marchand Tony 1970 Vétérans 1 2h10:56.2 25:26.0

16 634 Santschi Philippe 1970 Vétérans 1 2h11:53.3 26:23.1

17 548 Baume Marc 1988 Elites 2h12:34.2 27:04.0

18 415 Yerly Laurence 1972 Femmes 2 2h12:46.8 27:16.6

19 424 Lupton Anna 1978 Femmes 2 2h13:37.3 28:07.1

20 550 Dumans Fabrice 1984 Elites 2h15:07.0 29:36.8

21 604 Scheidegger David 1978 Vétérans 1 2h15:34.9 30:04.7

22 526 Hofer Michael 1985 Elites 2h16:16.1 30:45.9

23 564 Chautems Gabriel 1981 Elites 2h17:31.9 32:01.7

24 632 Schär Michaël 1984 Elites 2h17:50.9 32:20.7

25 621 Bredel Harold 1991 Elites 2h18:45.5 33:15.3

26 540 Christe Raphaël 1970 Vétérans 1 2h19:30.1 33:59.9

27 601 Martin Johan 1981 Elites 2h19:34.1 34:03.9

28 627 Voyame Vincent 1963 Vétérans 2 2h19:51.2 34:21.0

29 523 Augsburger Raphaël 1979 Vétérans 1 2h20:08.2 34:38.0

30 609 Remy Cohann 1992 Elites 2h21:35.9 36:05.7

31 583 Sedat Gregory 1980 Elites 2h21:44.6 36:14.4

32 543 Troyon Yannick 1985 Elites 2h21:46.2 36:16.0

33 437 Christen Anne-Laure 1990 Femmes 1 2h21:49.1 36:18.9

34 592 Lema-Favre Luis-Miguel 1972 Vétérans 1 2h22:31.7 37:01.5

35 530 Viatte Sylvain 1975 Vétérans 1 2h22:38.3 37:08.1

36 549 Carrard Christophe 1975 Vétérans 1 2h22:53.7 37:23.5

37 535 Von Allmen Michael 1983 Elites 2h24:03.3 38:33.1

38 529 Uytterbroek Frédéric 1982 Elites 2h24:07.7 38:37.5

39 563 Meili Stefan 1962 Vétérans 2 2h24:09.6 38:39.4

40 578 Bloque Jonas 1986 Elites 2h24:18.9 38:48.7

41 567 Jaton Cédric 1982 Elites 2h24:29.1 38:58.9

42 532 Mérillat Christophe 1976 Vétérans 1 2h25:05.0 39:34.8

43 400 Boegeholz Ragna 1986 Femmes 1 2h25:12.3 39:42.1

44 569 Lebon Philippe 1984 Elites 2h25:15.9 39:45.7

45 631 Buss Diego 1980 Elites 2h25:21.1 39:50.9

46 577 Barrelet David 1990 Elites 2h25:34.6 40:04.4

47 430 Roth Selina 2003 Femmes 1 2h26:36.3 41:06.1

48 623 Bennaceur Salim 1983 Elites 2h27:01.1 41:30.9

49 508 Scherz Samuel 1986 Elites 2h27:36.3 42:06.1

50 551 Hayoz Erwin 1963 Vétérans 2 2h27:37.1 42:06.9



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

VCV Course Villeret-Chasseral-Villeret

Course pédestre - 20 ème Edition

Classement

PCR-TimingPCR-TimingVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33

07.09.2019  /  Villeret Le 08.09.2019 à 07:50  /  Page 14/16

Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

51 581 Duinkerken Ronnie 1973 Vétérans 1 2h27:37.3 42:07.1

52 566 Crivelli Manuel 1984 Elites 2h27:37.5 42:07.3

53 422 Morgado Madalena 1978 Femmes 2 2h28:13.5 42:43.3

54 409 Machand Jennifer 1990 Femmes 1 2h29:01.5 43:31.3

55 425 Brunott Klasina 1980 Femmes 1 2h29:16.2 43:46.0

56 555 Porões Benjamin 1966 Vétérans 2 2h29:25.4 43:55.2

57 591 Baumann Arnaud 1986 Elites 2h30:01.3 44:31.1

58 514 Bessire Denis 1976 Vétérans 1 2h30:07.6 44:37.4

59 546 Aebischer Adrian 1974 Vétérans 1 2h30:17.0 44:46.8

60 439 Paupe Eléonore 1992 Femmes 1 2h30:52.0 45:21.8

61 628 Caignan Pierre 2000 Elites 2h31:16.2 45:46.0

62 570 Lüthi Tinu 1976 Vétérans 1 2h31:46.5 46:16.3

63 517 Richard Sébastien 1990 Elites 2h31:58.9 46:28.7

64 539 Chételat Pierre-Alain 1957 Vétérans 3 2h32:48.7 47:18.5

65 420 Bolzli Viatte Séverine 1975 Femmes 2 2h32:57.3 47:27.1

66 590 Vauthier Vladimir 1986 Elites 2h33:06.9 47:36.7

67 615 Ducrot Christophe 1973 Vétérans 1 2h33:47.9 48:17.7

68 579 Broquet Eddy 1982 Elites 2h34:02.6 48:32.4

69 515 Coste Damien 1975 Vétérans 1 2h34:41.4 49:11.2

70 527 Kunz Alexandre 1981 Elites 2h34:58.8 49:28.6

71 580 Bruggmann Roland 1960 Vétérans 2 2h35:02.2 49:32.0

72 561 Meyrat Gérard 1957 Vétérans 3 2h35:06.6 49:36.4

73 421 Jeckelmann Clarisse 1995 Femmes 1 2h35:37.5 50:07.3

74 545 Martinez Martinez Martin 1972 Vétérans 1 2h35:47.6 50:17.4

75 586 De Luca Sandro 1969 Vétérans 2 2h36:01.9 50:31.7

76 588 Mottaz Pierre-Alain 1970 Vétérans 1 2h36:08.4 50:38.2

77 593 Rodriguez Breogan 1987 Elites 2h36:11.7 50:41.5

78 603 Charmillot Patrick 1969 Vétérans 2 2h37:17.8 51:47.6

79 617 Guerne Sacha 1979 Vétérans 1 2h37:57.1 52:26.9

80 584 Streicher Gruber Dominik 1968 Vétérans 2 2h38:07.8 52:37.6

81 531 Vitor Alfonso 1959 Vétérans 3 2h38:13.7 52:43.5

82 616 Singele Christophe 1969 Vétérans 2 2h38:47.2 53:17.0

83 506 Konrad Dorian 1987 Elites 2h38:51.5 53:21.3

84 432 Marchand Kelly 1993 Femmes 1 2h39:18.9 53:48.7

85 574 Surdez Patrick 1981 Elites 2h39:20.1 53:49.9

86 587 Beck André 1967 Vétérans 2 2h39:58.6 54:28.4

87 412 Desboeufs Sandrine 1976 Femmes 2 2h40:03.3 54:33.1

88 534 Jeandupeux Christophe 1987 Elites 2h40:04.2 54:34.0

89 607 Duvanel Patrick 1975 Vétérans 1 2h40:12.7 54:42.5

90 629 Caignan Samuel 2002 Elites 2h40:38.1 55:07.9

91 598 Mafille Cédric 1974 Vétérans 1 2h40:53.5 55:23.3

92 434 Chopard Claude 1974 Femmes 2 2h41:13.0 55:42.8

93 582 Morard Simon 1994 Elites 2h42:00.8 56:30.6

94 602 Boegli Max 1971 Vétérans 1 2h42:05.5 56:35.3

95 573 Soguel Frédéric 1964 Vétérans 2 2h42:22.9 56:52.7

96 522 Auf der Mauer Joachim 1988 Elites 2h42:56.2 57:26.0

97 619 Cattin Alexandre 1981 Elites 2h43:02.1 57:31.9

98 433 Robert Laure 1984 Femmes 1 2h43:25.6 57:55.4

99 585 Grandjean Michel 1969 Vétérans 2 2h43:36.2 58:06.0

100 589 Meyer Nicolas 1969 Vétérans 2 2h43:38.4 58:08.2

101 519 Brun Philippe 1961 Vétérans 2 2h43:59.6 58:29.4

102 536 Wallon Olivier 1982 Elites 2h45:17.4 59:47.2

103 560 Allimann Marcel 1973 Vétérans 1 2h45:41.3 1h00:11.1
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104 620 Wisard Sébastien 1977 Vétérans 1 2h45:43.3 1h00:13.1

105 618 Geinoz Antoine 1959 Vétérans 3 2h46:22.1 1h00:51.9

106 544 Walther Pascal 1971 Vétérans 1 2h46:58.5 1h01:28.3

107 520 Leuba Daniel 1961 Vétérans 2 2h46:58.6 1h01:28.4

108 427 Gerber Rachel 1983 Femmes 1 2h47:53.1 1h02:22.9

109 404 Neukomm Lise 1995 Femmes 1 2h48:03.3 1h02:33.1

110 509 Studer Jérémy 1982 Elites 2h49:34.7 1h04:04.5

111 562 Jeandupeux Charles 1962 Vétérans 2 2h50:41.1 1h05:10.9

112 606 Buchser Thomas 1965 Vétérans 2 2h51:02.7 1h05:32.5

113 611 Schwab Stefan 1973 Vétérans 1 2h51:02.9 1h05:32.7

114 558 Tricard Julien 1980 Elites 2h51:16.6 1h05:46.4

115 418 Vuilleumier Estelle 1990 Femmes 1 2h51:50.8 1h06:20.6

116 438 Andrey Angèle 1959 Femmes 3 2h52:18.8 1h06:48.6

117 435 Chatelain Marie-Claude 1954 Femmes 3 2h52:52.2 1h07:22.0

118 576 Baillif Frédéric 1982 Elites 2h52:54.2 1h07:24.0

119 571 Mauroux Patrice 1961 Vétérans 2 2h53:20.0 1h07:49.8

120 547 Aebischer Claude 1966 Vétérans 2 2h53:39.2 1h08:09.0

121 423 Stampbach Aebischer Aude 1970 Vétérans 1 2h54:49.8 1h09:19.6

122 436 Youssefi Anaïs 1995 Femmes 1 2h55:41.5 1h10:11.3

123 405 Von Allmen Rachel 1983 Femmes 1 2h56:25.0 1h10:54.8

124 599 Graber Zelim 1992 Elites 2h57:00.2 1h11:30.0

125 426 Fortin Emilie 1989 Femmes 1 2h57:02.6 1h11:32.4

126 572 Schwab Damien 1987 Elites 2h57:02.7 1h11:32.5

127 507 Froidevaux Martin 1978 Vétérans 1 2h57:11.8 1h11:41.6

128 568 Künzli Serge 1971 Vétérans 1 3h00:01.1 1h14:30.9

129 431 Lemaitre Carine 1968 Femmes 3 3h00:15.2 1h14:45.0

130 630 Lemaitre Bruno 1966 Vétérans 2 3h00:15.5 1h14:45.3

131 608 Barbezat Roland 1968 Vétérans 2 3h00:49.0 1h15:18.8

132 622 Matthey Julien 1980 Elites 3h01:40.0 1h16:09.8

133 403 Mesnard Anne-Marie 1966 Femmes 3 3h02:39.5 1h17:09.3

134 597 Bühler Xavier 1997 Elites 3h02:40.1 1h17:09.9

135 429 Baume Muriel 1967 Femmes 3 3h03:43.7 1h18:13.5

136 524 Béchir Cédric 1977 Vétérans 1 3h04:24.9 1h18:54.7

137 553 Michel Rémy 1957 Vétérans 3 3h06:33.1 1h21:02.9

138 533 Cherno Daniel 1961 Vétérans 2 3h07:14.8 1h21:44.6

139 600 Burri Bernard 1957 Vétérans 3 3h07:23.8 1h21:53.6

140 441 Caignan Emmanuelle 1998 Femmes 1 3h07:32.5 1h22:02.3

141 505 Ze Jacques 1980 Elites 3h09:06.3 1h23:36.1

142 538 Brunod Jean-Loup 1981 Elites 3h10:23.3 1h24:53.1

143 559 Gomes Flavio 1990 Elites 3h11:42.7 1h26:12.5

144 513 Belliard Grégory 1981 Elites 3h12:46.7 1h27:16.5

145 596 Desaules Stéphane 1977 Vétérans 1 3h12:46.8 1h27:16.6

146 521 Di Natale Daniele 1972 Vétérans 1 3h13:30.5 1h28:00.3

147 401 Cassi Sandra 1978 Femmes 2 3h15:50.1 1h30:19.9

148 414 Da Silva Matos Ana Raquel 1984 Femmes 1 3h15:56.5 1h30:26.3

149 416 Buchser Daniela 1966 Femmes 3 3h16:07.5 1h30:37.3

150 557 Santos Celestino 1955 Vétérans 3 3h17:46.4 1h32:16.2

151 442 Mueller Leanne 1975 Femmes 2 3h18:09.4 1h32:39.2

152 419 Watts Sarah 1980 Femmes 1 3h18:09.5 1h32:39.3

153 413 Baptista Fatima 1962 Femmes 3 3h19:25.5 1h33:55.3

154 575 Allemann Romain 2000 Elites 3h24:12.1 1h38:41.9

155 502 Andrea Ruggeri 1972 Vétérans 1 3h29:50.2 1h44:20.0

156 612 Coles Malcom 1940 Vétérans 3 3h31:51.6 1h46:21.4
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Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

157 410 Lachat Alexandra 1980 Femmes 1 3h32:27.9 1h46:57.7

158 407 Kubler Janine 1988 Femmes 1 3h33:07.0 1h47:36.8

159 408 Stocker Ladina 1987 Elites 3h33:07.2 1h47:37.0

160 411 Maurer Tamara 1980 Femmes 1 3h34:45.5 1h49:15.3

161 552 Hermann Jean-Michel 1956 Vétérans 3 3h39:04.3 1h53:34.1

162 518 Beltrame Giacomo 1971 Vétérans 1 3h39:15.3 1h53:45.1

163 633 Jéquier Benjamin 1973 Vétérans 1 3h39:19.3 1h53:49.1

164 595 Desaules Sandrine 1986 Femmes 1 3h42:44.9 1h57:14.7

165 624 Zeugin Andreas 1963 Vétérans 2 3h47:04.2 2h01:34.0

166 594 Flury David 1987 Elites 3h47:29.8 2h01:59.6

167 537 Iachini Frédéric 1983 Elites 3h49:16.7 2h03:46.5

168 402 Iachini Angélique 1984 Femmes 1 3h49:16.8 2h03:46.6

169 554 Neves Geraldo 1975 Vétérans 1 3h55:45.3 2h10:15.1

170 503 Da Silva Valdemar 1960 Vétérans 2 3h56:26.1 2h10:55.9

171 406 Zeljana Bjelja 1993 Femmes 1 4h06:54.8 2h21:24.6

Absents

417 Rappo Conca Sabine 1972 Femmes 2

500 Reinhardt Lukas 1979 Vétérans 1

504 Ryser Fabrice 1974 Vétérans 1

511 Vallat Cyril 1991 Elites

525 Garraux Julien 1998 Elites

556 Ribeiro Albino 1968 Vétérans 2

Abandons

440 Griggio Weibel Nathalie 1971 Femmes 2

610 Brisebard Julien 1972 Vétérans 1

Le chronomÃ©trage


